
                   

 

 

Stránka 1 z 5 

 

PROTOKOL O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

podle § 39 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen “Zákon”) 

1. Základní informace o Zadavateli, veřejné zakázce a průběhu zadávacího řízení 

Zadavatel: 
České muzeum stříbra,p.o. Barborská 28,28401 Kutná Hora 

Název veřejné zakázky: 

Odstranění havarijního stavu, rekonstrukce a zajištění 
energetických úspor objektu Tylův dům, Tylova 
č.p.507,Kutná Hora 
 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Podlimitní veřejná zakázka 

Datum zahájení zadávacího řízení: 10.6.2024  

 

Posouzení nabídek provedli členové komise jmenovaní zadavatelem pro posouzení a hodnocení 

nabídek: 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

 
Jaroslav Kutt 

 
Vedoucí technického oddělení 

 
Dana Veselá 

 

Vedoucí provozně – ekonomického oddělení 

 

Pavel Šeplavý 

 

Správce informačních technologií 

(dále jen „Komise“). 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 23.7.2024 v 9.00 hodin obdržel zadavatel 2 nabídky. 

Komise postupovala v souladu s ust. § 39 odst. 4 Zákona tak, že provedla posouzení splnění podmínek 

účasti účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla Komisí vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou. O tomto hodnocení zpracovala Komise Zprávu o hodnocení nabídek: 

 

Účastníkem zadávacího řízení (dále jen „účastník“) je: 

 

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno Obřany, IČ:41432037 zapsáno 

pod spisovou značkou v obchodním rejstříku : C90993 u Krajského soudu v Brně 

 

 



                   

 

 

Stránka 2 z 5 

 

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila 

následující skutečnosti: 

Výzva byla naplněna a doklady byly v termínu předloženy podáním v elektronickém systému EZAK  

dne: 23.7.2024 v 08:18:37 

 

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.  

2. Nabídka účastníka splňuje všechny body Zadávacího řízení, zejména pak: 

I. prokázání splnění základní způsobilosti v rozsahu stanoveném § 74 zákona, a to 

způsobem uvedeným v § 75 zákona. 

II. splnění závazných požadavků na profesní způsobilost bod 1 až 4 

III. splnění kritérií minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a 

složitosti předmětu plnění veřejné zakázky dle § 79 odst. 2 písm.a) zákona bod 1 až 3. 

Základní způsobilost v rozsahu stanoveném v ZD ( resp.dle ust.§ 74 zákona) 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad 

1. 

Základní způsobilost dle podmínek  

zadávací dokumentace v rozsahu 

stanoveném §74 Zákona a to 

způsobem uvedeným v § 75 Zákona 

ANO 

a) Výpis z evidence rejstříku trestů 
10.6.2024 pod 04.01 a 04.02 EZAK 

b) Potvrzení Finančního úřadu o 
neexistenci daňových nedoplatků 
20.5.2024 pod 04.03 EZAK 
Čestné prohlášení o splnění základní 
způsobilosti a kvalifikace 22.7.2024 

c) Čestné prohlášení 12.7.2024 pod 
04.29 EZAK 

d) Potvrzení ÚSSZ 17.7.2024 pod.04.04 
EZAK 

 

Profesní způsobilost dle zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 

Profesní způsobilost 

a) výpis z obchodního rejstříku, 

pokud je v něm účastník zadávacího 

řízení zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán 

(prokázáno ne starší 3 měsíců přede 

dnem podání nabídky); 

b) dle ust. § 77 odst. 2 písm. a) Zákona 

doklad, že je oprávněn podnikat 

v rozsahu odpovídajícímu předmětu VZ 

ANO 

a) Výpis z obchodního rejstříku 

10.6.2024 pod 04.05 EZAK 

b)   Výpis z živnostenského rejstříku 

10.6.2024 pod 04.06 EZAK 

c.)Osvědčení o autorizaci pod 04.09 

EZAK 

d.) Osvědčení o autorizaci pod 04.08 

EZAK 

e.) Osvědčení o autorizaci pod 04.07 

EZAK 

f.)  Úřední oprávnění pod 04.13 EZAK 

 



                   

 

 

Stránka 3 z 5 

 

 

 

 

 

Technická kvalifikace dle  zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předložení seznamu stavebních 

prací provedených za posledních 6 

let před zahájením zadávacího 

řízení, včetně osvědčení 

objednatelů o řádném poskytnutí a 

dokončení a to:  

 

a) realizaci alespoň 3 (tří) zakázek 

obdobného charakteru s obdobným 

charakterem rekonstrukce, kdy 

alespoň v jednom případě se zakázka 

týkala památkově chráněného 

objektu a jejichž předmětem byly 

obdobné stavební práce (dle CPV), ve 

finančním objemu minimálně 

15.000.000 Kč bez DPH za každou z 

těchto staveb, stavební práce musí 

obsahovat rekonstrukci krovu a 

střechy 

 

b)  
a) minimálně jedna stavba byla 
prováděna na objektu památkově 
chráněném ve finančním objemu 
minimálně 15.000.000 Kč bez DPH  
b) minimálně jedna stavba zahrnovala 
dodávku a montáž vzduchotechniky 
ve finančním objemu minimálně 1 
000.000 Kč bez DPH  
minimálně jedna stavba zahrnovala 
realizaci elektroinstalací (slaboproud 
a silnoproud) v souhrnném finančním 
objemu minimálně 1 000.000 Kč bez 
DPH  
 
minimálně jedna stavba zahrnovala 
stavební a technické práce při 
realizaci výtahu v souhrnném 
finančním objemu minimálně 750 000 
Kč bez DPH  
 

 

 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.Čestné prohlášení 22.7.2024 pod.06.1 

EZAK 

2. Osvědčení ČMS KH 30.7.2020 pod 04.19 

EZAK 

3. Osvědčení ON Kolín 16.9.2022 pod 04.18 

EZAK 

4. Osvědčení Město Slatinany 13.7.2021 pod 

04.17 EZAK 

5 . Osvědčení  Hospic Chrudim 2.11.2020 pod 

04.16 EZAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                   

 

 

Stránka 4 z 5 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

Vymezení minimální úrovně 

technické kvalifikace odpovídající 

druhu a složitosti předmětu plnění 

veřejné zakázky dle § 79 odst. 2 

písm. c) a d) zákona 

 

Seznam techniků nebo technických 

útvarů, kteří se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a to zejména 

těch, kteří zajišťují kontrolu kvality 

nebo budou provádět stavební práce 

bez ohledu na to, zda jde o 

zaměstnance dodavatele nebo osoby v 

jiném vztahu k dodavateli. 

 

 

 

Vymezení minimální úrovně 

technické kvalifikace odpovídající 

druhu a složitosti předmětu plnění 

veřejné zakázky dle § 79 odst. 2 

písm. i) zákona. 
 
 

 

 

 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANO 

 

 

 

 

a.) Čestné prohlášení seznam techniků 

pod 04.20 EZAK 

b.) Čestné prohlášení pod 04.22 EZAK 

c.) Čestné prohlášení pod 04.24 EZAK 

d.) Čestné prohlášení pod 04.27 EZAK 

e.) Osvědčení pod 04.28 EZAK 

f.) Potvrzení pod 04.30 EZAK 

 

 

 

 

a.) Potvrzení pod 04.31 EZAK 

b.) Potvrzení pod 04.21 EZAK 

c.) Potvrzení pod 06.1 EZAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                   

 

 

Stránka 5 z 5 

 

3. Nabídka obsahuje návrh Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“): 

a) návrh Smlouvy je v souladu se zadávací dokumentací.  

 

4.   Způsob zpracování nabídkové ceny: účastník splnil požadavky uvedené v čl. 4 zadávací 

dokumentace. Celková nabídková cena odpovídá oceněnému výkazu výměr a Celkové ceně 

uvedené ve Smlouvě o dílo. 

 

5. Nabídka obsahuje  další požadavky požadované zadavatelem: 

a) nabídka obsahuje čestné prohlášení o splnění podmínky dle §4b Zákona č.159/2006 Sb., o 

střetu zájmů 

b) nabídka obsahuje bankovní záruku ve prospěch Zadavatele 

 

Hodnotící komise po prověření dokladů předložených účastníkem shledává nabídku shora uvedeného 

účastníka vyhovující Zadávací dokumentaci a na základě této skutečnosti doporučuje zadavateli uzavřít 

smlouvu s účastníkem zadávacího řízení, společností : 

 

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno Obřany, IČ:41432037 zapsáno 

pod spisovou značkou v obchodním rejstříku : C90993 u Krajského soudu v Brně 

 

 

 

 

V Kutné Hoře dne 6.8.2024 

 

 

Jaroslav Kutt                                          Dana Veselá                                 Pavel Šeplavý 


		2024-08-06T11:45:11+0200
	Jaroslav Kutt


		2024-08-06T11:46:49+0200
	Dana Veselá


		2024-08-06T11:48:14+0200
	Pavel Šeplavý




